Demelectric AG                                     Steinhaldenstrasse 26 CH-8954 Geroldswil Tel. +41 43 455 44 00 Fax +41 43 455 44 11 info@demelectric.ch demelectric.ch
Kabelaufroller autoRoll
Enrouleur de câble autoRoll
KABELMANAGEMENT LEICHT GEMACHT
LA GESTION DES CÂBLES EN TOUTE SIMPLICITÉ
autoROLL
Art-No E-No Bezeichnung Kabelquerschnitt Länge Stecker/Kupplung Leistung auf- & abgewickelt
  désignation section du câble  longueur fi che/couplage puissance enroulée / dé roulée

   verlangsamen
Enrouleur de câble automatique Classic
- Boîtier en plastique résistant aux chocs
- Entraînement par ressort et protection thermique
- Câble d'extension 10 m avec fi che
- Câble de raccordement de 1.5 m avec prise
- Support mural pivotant en acier peint
   (montage mural uniquement)
- Couleur similaire à RAL 7035
- Indice de protection IP24
-  Poids 3.8 kg
Accessoires Slowmotion pour autoROLL Classic
- pour ralentir la vitesse d'enroulement du câble
Art-No E-No Bezeichnung Kabelquerschnitt Länge Stecker/Kupplung Leistung auf- & abgewickelt
  désignation section du câble  longueur fi che/couplage puissance enroulée / dé roulée
LM02103201 985 600 015 autoROLL Classic 3×1.5 mm2 10 m Typ 13 800 W / 2000 W
Zubehör
Accessoire
LM90707010 985 900 015 autoROLL Slowmotion Classic
2

Enrouleur de câble automatique Compact
- Boîtier en plastique résistant aux chocs
- Entraînement par ressort et protection thermique
- Câble d'extension 10 m / 15 m avec fi che
- Câble de raccordement de 1.5 m avec prise
- Support mural pivotant en acier peint
   (montage mural uniquement)
- Couleur similaire à RAL 7035
- Indice de protection IP20
- 10 m Poids 5.9 kg
- 15 m Poids 6.6 kg
Accessoires Slowmotion pour autoROLL Compact
- pour ralentir la vitesse d'enroulement du câble
Art-No E-No Bezeichnung Kabelquerschnitt Länge Stecker/Kupplung Leistung auf- & abgewickelt
  désignation section du câble  longueur fi che/couplage puissance enroulée / dé roulée
LM03103302 985 600 035 autoROLL Master 3×2.5 mm2 10 m Typ 23 1600 W / 3000 W
LM03153201 985 600 025 autoROLL Master 3×1.5 mm2 15 m Typ 13 800 W / 2000 W
Zubehör
Accessoire
LM90707020 985 900 025 autoROLL Slowmotion Master
Art-No E-No Bezeichnung Kabelquerschnitt Länge Stecker/Kupplung Leistung auf- & abgewickelt
  désignation section du câble  longueur fi che/couplage puissance enroulée / dé roulée
LM05105206 985 600 065 autoROLL Compact 400 5×1.5 mm2 10 m CEE 16 / 5 1000 W / 3000 W
LM05153302 985 600 055 autoROLL Compact 230 3×2.5 mm2 15 m Typ 23 1600 W / 3000 W
Zubehör
Accessoire
LM90707030 985 600 045 autoROLL Slowmotion Compact 400
LM90707040 985 600 035 autoROLL Slowmotion Compact 230